COMUNE DI VEGGE ANO

Provincia di : PD

BILANCIO DI PREVISIONE

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e Sercizio Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 49.869,36 420.130,64 470.000,00
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato 470.000,00
1 TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 1*
IMPOSTE
1011000 | IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
LI 33.000,00 30.000,00 30.000,00
1011010 | IMU-IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 951.103,00 956.000,00 446.000,00 510.000,00
1011015 | IMPOSTA-CANONE PUBBLICITA' 14.666,68 11.000,00 2.200,00 13.200,00
1011100 | ADDIZIONALE I.R.PE.F. 390.000,00 450.000,00 450.000,00
TOTALE CATEGORIA 1* 1.388.769,68 1.447.000,00 2.200,00 446.000,00 1.003.200,00
12 CATEGORIA 2"
TASSE
1021200 | OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUB=
BLICHE 1.600,00 2.000,00 2.000,00
1021300 | TASSAR.S.U. 321.872,39 1.100,00 1.100,00
1021310 | ADDIZIONALI SU TASSAR.S.U. 32.000,00
1021315 | TASSA SERVIZI INDIVISIBILI -
TASI 322.000,00 322.000,00
1021400 | PROVENTI CONCESSORI PER SPESE
CORRENTI 91.441,26
TOTALE CATEGORIA 2° 446.913,65 3.100,00 322.000,00 1.100,00 324.000,00
13 CATEGORIA 3*
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1031410 | ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE
DA RIEQUILIBRIO 565.897,00




PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
1031420 | FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 737.570,00 47.570,00 690.000,00
TOTALE CATEGORIA 3" 565.897,00 737.570,00 47.570,00 690.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO |
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 17
IMPOSTE 1.388.769,68 1.447.000,00 2.200,00 446.000,00 1.003.200,00
12 CATEGORIA 2
TASSE 446.913,65 3.100,00 322.000,00 1.100,00 324.000,00
13 CATEGORIA 3
TRIBUTI SPECIALIED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE 565.897,00 737.570,00 47.570,00 690.000,00
TOTALE DEL TITOLO | 2.401.580,33 2.187.670,00 324.200,00 494.670,00 2.017.200,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

2012150

2012230

2032250

2052500

2052515

2052600

2 TITOLO Il

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 14
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

CONTRIBUTO PER SVILUPPO INVE=
STIMENTI
ALTRI TRASFERIMENTI

23.037,61
25.872,49

14.893,00
231.290,00

108,00
216.290,00

14.785,00
15.000,00

TOTALE CATEGORIA 17

2 3 CATEGORIA 3*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

FINANZIAMENTO SPESE FUNZIONI
D.P.R. 616/77

48.910,10

14.983,98

246.183,00

19.391,00

216.398,00

19.391,00

29.785,00

TOTALE CATEGORIA 3*

25 CATEGORIA 5*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

TRASFERIMENTO DA COMUNI PER
CONVENZIONE SERVIZIO SEGRETE=
RIA

CONTRIBUTI DA ENTI PER TRA=
SPORTO DISABILI (RIF. SPESA
CAP. 1585)

CONTRIBUTO DA ENTI PER SEDE
DISTRETTO PROTEZIONE CIVILE
(QUOTE ASSOCIATIVE E SPESE GE=
STIONALI)

14.983,98

45.000,00

1.000,00

19.391,00

45.000,00

2.160,00

10.000,00

19.391,00

2.160,00

55.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E

Denominazione RISULTANTI

in aumento in diminuzione
2052610 | TRASFERIMENTI DA UNIONE RETE=
NUS 117.162,00 117.162,00
TOTALE CATEGORIA 5" 46.000,00 47.160,00 127.162,00 2.160,00 172.162,00
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VARIAZIONI SOMME
RISULTANTI

in aumento in diminuzione

m - O =

RIASSUNTO DEL TITOLO I

Khkkkkkkkkkkkkkrkkkkkkkx

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 14
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

2 3 CATEGORIA 3*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

25 CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

48.910,10

14.983,98

46.000,00

246.183,00

19.391,00

47.160,00

216.398,00 29.785,00

19.391,00

127.162,00 2.160,00 172.162,00

TOTALE DEL TITOLO Il

109.894,08

312.734,00

127.162,00 237.949,00 201.947,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3 TITOLO M
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 11
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3013000 | DIRITTI SEGRETERIA 5.814,58 11.000,00 11.000,00
3013050 | DIRITTI SEGRETERIA URBANISTICI 7.880,65 9.000,00 9.000,00
3013150 | DIRITTIRILASCIO CARTE IDENTI=
TA 3.927,09 4.000,00 4.000,00
3013200 | SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONI REGOLAMENTI,ORDI=
NANZE .. 516,45 4.200,00 4.200,00
3013250 | SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLA=
ZIONIC.D.S. 21.960,00 18.300,00 18.300,00
3013300 | CANONE APPALTO ILLUMINAZIONE
VOTIVA 2.000,00 1.000,00 1.000,00
3013350 | PROVENTI TRASPORTO SCOLASTICO 25.000,00 25.000,00 25.000,00
3013400 | PROVENTI MENSA SCOLASTICA 65.028,95 55.000,00 55.000,00
3013600 | PROVENTI PALESTRA COMUNALE 400,00 400,00
TOTALE CATEGORIA 1* 13212112 127.900,00 102.500,00 25.400,00
32 CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3023610 | PROVENTI CONCESSIONI CIMITE=
RIALI 28.731,00 48.000,00 48.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 28.731,00 48.000,00 48.000,00
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI
3033750 | INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE
DI CASSA 4.218,57 4.000,00 4.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 4.218,57 4.000,00 4.000,00
35 CATEGORIA 5!

PROVENTI DIVERSI
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3053800 | RIMBORSO ONERI DA PROCEDURE
AMM.VE E LEGALI 68.289,00 68.289,00
3053820 | GIROFONDI PROGETTAZIONE INTER=
NA (RIF. SPESA CAP. 550) 3.800,00 3.800,00
3053860 | PROVENTI PASTIADOMICILIO 1.000,00 1.000,00 1.000,00
3053900 | INTROITIE RIMBORSI DIVERSI 43.353 44 28.000,00 28.000,00
3053905 | INTROITI DA SERVIZI ENERGETICI
FOTOVOLTAICI 10.069,73 15.000,00 15.000,00
3053920 | CONTRIBUTO REGIONALE PER GE=
STIONE ASILO NIDO 30.664,01 30.000,00 30.000,00
3053950 | I.V.A. SU ATTIVITA' COMMERCIA=
L 5.000,00 5.000,00
3053970 | INTROITI ATTIVITA CULTURALI 9.743,00 10.000,00 10.000,00
3053980 | CONTRIBUTO PER SERVIZIO DI TE=
SORERIA 2.000,00 2.000,00 2.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 96.830,18 163.089,00 109.289,00 53.800,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO Il
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 11
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI 13212112 127.900,00 102.500,00 25.400,00
32 CATEGORIA 2!
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 28.731,00 48.000,00 48.000,00
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI 4.218,57 4.000,00 4.000,00
35 CATEGORIA 5*
PROVENTI DIVERSI 96.830,18 163.089,00 109.289,00 53.800,00
TOTALE DEL TITOLO Il 261.913,47 342.989,00 211.789,00 131.200,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

.10

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

4014020

4024105

4034290

4034310

4034350

4034400

4 TITOLO IV

ENTRATE DERIVANT! DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

4 1 CATEGORIA 1*

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

ALIENAZIONE BENI IMMOBILI

2.702,50

105.308,00

105.308,00

TOTALE CATEGORIA 1%

42 CATEGORIA 2*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

Contributo dello Stato per in=
terventi scolastici

2.702,50

105.308,00

105.308,00

380.000,00

380.000,00

TOTALE CATEGORIA 24

43 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

CONTRIBUTO REGIONALE PER OPERE
VARIE

CONTRIBUTI REGIONALI E/O DI=
VERSI

CONTRIBUTO REGIONALE PER PUNTO
ACCESSO INTERNET

CONTRIBUTO REGIONALE PISTA CI=
CLABILE

£.000,00

300.000,00

136.935,14

7.000,00

83.853,00

380.000,00

126.581,14

7.000,00

83.853,00

380.000,00

10.354,00

TOTALE CATEGORIA 3*

45 CATEGORIA 5*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

306.000,00

227.788,14

21743414

10.354,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
4054456 | PROVENTI CONCESSORI PER INVE=
STIMENTI 231.001,20 159.122,00 89.122,00 70.000,00
4054460 | CONTRIBUTO DA ENTI DIVERSI PER
00.PP. 475.221,00 130.000,00 130.000,00
4054461 | CONTRIBUTI VOLONTARIPRO ALLU=
VIONE NOVEMBRE 2010 16.257,06
TOTALE CATEGORIA 5" 722.479,26 289.122,00 89.122,00 200.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO IV
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
41 CATEGORIA 11
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI 2.102,50 105.308,00 105.308,00
42 CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO 380.000,00 380.000,00
4 3 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE 306.000,00 227.788,14 21743414 10.354,00
45 CATEGORIA 5*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI 722.479,26 289.122,00 89.122,00 200.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 1.031.181,76 622.218,14 380.000,00 411.864,14 590.354,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
5 TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 11
ANTICIPAZIONI DI CASSA
5015000 | ANTICIPAZIONE DI CASSA 300.000,00 300.000,00
TOTALE CATEGORIA 1* 300.000,00 300.000,00
53 CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5035760 | MUTUI 0O.PP. 60.000,00 60.000,00
TOTALE CATEGORIA 3" 60.000,00 60.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO V
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 11
ANTICIPAZIONI DI CASSA 300.000,00 300.000,00
53 CATEGORIA 3*
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI 60.000,00 60.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 360.000,00 60.000,00 300.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
6 TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DITERZI
6010000 | - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
STENZIALI AL PERSONALE 47.150,00 50.000,00 50.000,00
6020000 | - RITENUTE ERARIALI 165.650,18 180.000,00 180.000,00
6030000 |- ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI 1.007,88 7.000,00 7.000,00
6040000 | - DEPOSITI CAUZIONALI 42.966,04 65.000,00 65.000,00
6050000 | - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI 120.633,26 850.000,00 850.000,00
6060000 |- RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=
10 6.000,00 6.000,00
6070000 |- DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUA=
L 2.000,00 2.000,00
TOTALE DEL TITOLO VI 377.407,36 1.160.000,00 1.160.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
Thkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 2.401.580,33 2.187.670,00 324.200,00 494.670,00 2.017.200,00
TITOLO I
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 109.894,08 312.734,00 127.162,00 237.949,00 201.947,00
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 261.913,47 342.989,00 211.789,00 131.200,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 1.031.181,76 622.218,14 380.000,00 411.864,14 590.354,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 360.000,00 60.000,00 300.000,00
TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DITERZI 377.407,36 1.160.000,00 1.160.000,00
TOTALE 4.181.977,00 4.985.611,14 831.362,00 1.416.272,14 4.400.701,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 49.869,36 420.130,64 470.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 4.181.977,00 5.035.480,50 1.251.492,64 | 1.416.272,14 4.870.701,00




Nota bilancio Descri zione

IVA1 IVA compresa: serv izio rilevante agli
effetti dell’iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoi effetti.



